請求日： 　　※太枠内をご記入下さい。

▲

小切手№

現　金

受領者署名
　　　　 　　　（サイン）

受付日付 平成　　　年　　　月　　　日

　特定事業者 様

芦　別　商　工　会　議　所

※　小切手を銀行窓口で換金する際に、下記の日数がかかります。

　　　　※この用紙は、換金の都度コピーしてご使用ください

芦別市地域限定商品券「どんぐり」換金請求書（非会員用）

　　芦別商工会議所　御中

私（当社）は、芦別市地域限定商品券「どんぐり」の換金を下記のとおり請求します。

平成　　 年　　 月　　 日

請　求　者
（特定事業者）

芦別市地域限定商品券「どんぐり」精算内訳書

今回の換金請求（添付した商品券）枚数 枚

今回請求の合計金額　（　５００円　×　商品券　　　　　　　　枚　）　① ００円

今回の換金手数料金額（　 ２０円　×　商品券　　　　　　　　枚　）　② 円

　　　　　芦別市地域限定商品券「どんぐり」　　　　　　　　　枚についての

　　　　　換金手数料　　　　　　　　　円を領収いたしました。

担当者

　　　商工会議所指定金融機関（北海道銀行芦別支店） … 当日換金

　　　商工会議所指定金融機関以外（他行） … 銀行窓口に申し出た日を含めて３日後に口座入金

今回の支払い合計額（①　－　②） 円

芦別市地域限定商品券「どんぐり」換金額受領書

芦別市地域限定商品券「どんぐり」精算金を受領いたしました。